Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
Tannenstralle 47
73207 Plochingen

Handball Spieltag 208 in Plochingen

Samstag, 07.12.2013
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

17:00 2x 30Min. 10 Frauen Landesliga 2013/14

14:00 2x 25Min. 203

15:30 2x 25Min. 495

19:15 2x 30Min. 617 Manner LK 4 2013/14

Gegner

CVJM Plochingen : CV)M
Dettingen/Erms

CVJM Plochingen : CVJM Maglingen
SG UT/Plochingen : EK Bernhausen

CVJM Plochingen : CVJM Méglingen

Ergebnis Schiedsrichter

17:11

16:16

12:27

29:22

Peter Lenz

Eberhard Frey

Christian Straub

Christian Straub Jirgen
Schmeykal



